УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №272

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11 июля 2020 года

	№ 8/38

ДЕРЕВНЯ  МИХАЙЛОВКА

О согласовании краткого наименования избирательного объединения «Монастырщинское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», используемого в избирательных документах при проведении выборов депутатов Совета депутатов Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 112 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  участковая избирательная комиссия избирательного участка №272

п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать краткое наименование избирательного объединения «Монастырщинское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», используемое в избирательных документах при проведении выборов депутатов Совета депутатов  Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области четвертого созыва  – Монастырщинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                               Н.Г.Калугина
Секретарь комиссии                                                                М.А.Исаенкова